
 

 

Informacija eksternams, pageidaujantiems laikyti brandos egzaminus 2017 m. 

 

   Bazinėje mokykloje egzaminus gali laikyti– asmenys, įgiję vidurinį išsilavinimą Lietuvoje ar 

užsienyje, arba užsienio šalies mokyklos vidurinio ugdymo programos baigiamosios klasės 

mokiniai, pageidaujantys laikyti brandos egzaminus. 

 

Vilniaus Žirmūnų gimnazija (Žirmūnų g. 37-1 ) tel. (8 5) 276 6400  Vilniaus  miesto savivaldybės 

administracijos švietimo, kultūros ir sporto departamento direktoriaus 2017 m. sausio 9d. įsakymu 

Nr. A-15-37 (2.1.4-KS)  yra paskirta bazine mokykla  

 

Nustatytos formos prašymus laikyti pageidaujamus brandos egzaminus eksternai turi pateikti 

bazinės mokyklos direktoriui iki 2017 m. vasario 24 dienos.  

 

Kovo 2 d. eksternai privalo atvykti į gimnazijos raštinę ir savo parašu patvirtinti savo pasirinkimus 

iš KELTO sistemos atspausdintuose žiniaraščiuose. 

 

Kartu su prašymu bazinės mokyklos direktoriui eksternas privalo pateikti: 

 1)  asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (asmens tapatybės kortelę, pasą ar leidimą gyventi 

Lietuvoje) arba vairuotojo pažymėjimą; 

2) vidurinį išsilavinimą liudijantį dokumentą (brandos atestatą, profesinės ar aukštesniosios 

mokyklos diplomą ( jei vidurinis išsilavinimas įgytas Lietuvoje);  

3) studijų kokybės vertinimo centro pažymą, kuria vidurinį išsilavinimą liudijanti kvalifikacija 

įvertinta lygiaverte arba lygiaverte su sąlyga, kad bus išlaikyti brandos egzaminai, ar patvirtintą jos 

kopiją arba švietimo ir mokslo ministro įsakymą dėl vidurinio išsilavinimo pripažinimo ar 

patvirtintą jo kopiją (jei vidurinis išsilavinimas įgytas užsienyje); 

4) užsienio šalies mokyklos išduotą dokumentą, liudijantį, kad asmuo mokosi vidurinio ugdymo 

programos baigiamojoje klasėje (užsienio šalies mokyklos mokinys).  

5)  kvitą, patvirtinantį pinigų įmoką už pasirinktus brandos egzaminus. 

Įmokėti 14,48  euro už kiekvieną pasirinktą dalyko brandos egzaminą į  Vilniaus Žirmūnų 

gimnazijos sąskaitą LT15 7044 0600 0391 9210, AB SEB bankas, banko kodas 70440. 

Gimnazijos kodas 190000360.  

Vilniaus Žirmūnų gimnazijos adresas: Žirmūnų g. 37-1, LT-09106 Vilnius. 

 

Informacija  teikiama: 8(5) 2766400 arba info@vzg.lt 

Dokumentai priimami 122 kab. kiekvieną darbo dieną nuo 8.15  val. iki 16.00 val., penktadieniais 

iki 15.00 val (Prieššventinę dieną 1 val. trumpiau). 

 
 

 

mailto:info@vzg.lt

